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AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO con contestuale acquisizione di preventivi per la 

conclusione di Accordo Quadro con un unico operatore economico per l’affidamento 

della fornitura di arredi per le sedi di Agec. CIG: 8919335416.  

F.A.Q. – Aggiornamento del 07 ottobre 2021 
 
******************************************************************************************************** 
 
QUESITO n. 11 
Relativamente al codice A01: essendoci notevole differenza di costo tra la base in nylon 
nero e la base in alluminio lucido, si vuole sapere quale delle due offrire. 
 
RISPOSTA n. 11. 
In relazione alla presentazione dell’offerta economica si conferma che saranno accette sia 
la versione con base a 5 razze in nylon o alluminio lucido. 
 
******************************************************************************************************** 
QUESITO n. 12 
Relativamente al codice A02: la struttura della scrivania Pop Tee cm.160x80 viene prodotta 
in finitura nero Ne Ral 9005 o alluminio As Ral 9006, pertanto si chiede se possono andare 
bene come finiture. 
 
RISPOSTA n. 12 
Si. Si segnala che l’indicazione della marca e del riferimento è assolutamente indicativa e 
non vincolante e serve solamente per dare una indicazione generale della tipologia 
dell’articolo richiesto. 
Come indicato in CSDP il colore della struttura di supporto dovrà essere alluminio o 
antracite. 
 
 
******************************************************************************************************** 
QUESITO n.  13 
Relativamente al codice A03: si chiede se per allungo cm.180x60 si intende allungo da 
cm.100x60 agganciato a scrivania con profondità cm.80. 
 
RISPOSTA n. 13 
Si. 
Saranno accettati allunghi sia in aggancio che in appoggio esterno alla scrivania, 
interscambiabili a sx o dx 

• Nel caso di allungo agganciato alla scrivania lo stesso dovrà essere di misura 
100x60cm agganciato a scrivania con profondità cm.80. 

• Nel caso di allungo in appoggio esterno lo stesso dovrà essere 180x60cm. 
 
******************************************************************************************************** 
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QUESITO n. 14 
Relativamente al codice A06: si riferisce che in precedente risposta a richiesta di 
chiarimento si è comunicato di volere gli armadi a giorno, ovvero senza anta di chiusura. 
Si fa però presente che gli armadi hanno la finitura della scocca alluminio o nero coordinata 
alla finitura della scrivania e cassettiere mentre la finitura rovere è prevista per le ante e il 
top di finitura superiore. Si chiede pertanto se per le armadiature 45x55x156h è opportuno 
fornire il top superiore di finitura rovere. 
 
RISPOSTA n. 14. 
Come da rettifica di precedente FAQ (04 e 07) la richiesta di offerta è per armadi con ante 
dotate di serratura con cilindro estraibile. 
Si segnala che l’indicazione della marca e del riferimento è assolutamente indicativa e non 
vincolante e di conseguenza anche la finitura della scocca. 
L’armadio nel suo complesso dovrà essere con finitura in rovere e pertanto in relazione alla 
presentazione dell’offerta economica si chiede di considerare per il Codice A06 Armadi per 
ufficio che la finitura in rovere sia presente su fianchi, top e mensole e ante. 
 
******************************************************************************************************** 
 
 
 


